

Faktúra F 13000123

Strana: 2 / 2

PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
			za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
1553	Email Synta 1000,0,75kg	10,000	3,58	35,83	20	4,30	43,00	MS
2862	rúčka na valček 42cm	2,000	0,67	1,33	20	0,80	1,60	TJ
533	farba LATEX 5+1kg uni HET	4,000	9,17	36,67	20	11,00	44,00	ocw
1413	toal.papier Q-CLEAN 8ks harmanček	3,000	1,54	4,63	20	1,85	5,55	ocw
4901	FIXINELA 500ml	2,000	1,21	2,42	20	1,45	2,90	ocw

ocw - 51,06
 MS - 594,98
 TJ ZŠ - 5,15
 TJ - 44,-

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	579,32	115,87	695,19
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 695,19 EUR

Slovom: Šesťstodevät'desiatpäť 19/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Emília Beutschová
LUCIA
 Záhradná 18
 087 01 GIRALTOVCE
 IČO 35 245 247 DIČ 6354227143

Pečiatka a podpis